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BCG0510 GF5 GM Revisione 00

Data ultima modifica:  28/10/02 BCG0510-R0.xls

POS. ITA
1 Motore monofase
2 Anello di tenuta
3 Flangia
4 Ventola
5 Dado sinistro bloccaggio ventola
6 Contattore
7 Filtro antidisturbo
8 Camino antivento
9 Termostato di sicurezza camera di cottura
10 Spinotto porta
11 Portalampada completo
12 Guarnizione O.RING
13 Lampadina luce camera
14 Vetro temperato
15 Guarnizione O.RING
17 Scheda buzzer
18 Scheda termoregolatore base
19 Interruttore generale
20 Manopola grigia serigrafata per comandi
21 Scheda termoregolatore display
22 Potenziometro
23 Manopola grigia serigrafata potenziometro
24 Temporizzatore 120' log.
25 Regolatore d'energia
26 Pulsante luminoso reset
27 Maniglia per porta
28 Vetro per porta
29 Guarnizione per vetro
30 Guarnizione per porta
31 Micro porta
32 Ventilatore di raffreddamento
33 Filtro antidisturbo per valvola
34 Valvola gas camera di cottura “SIT TANDEM”
35 Dispositivo elettronico “EFD”
36 Candela controllo fiamma
37 Candela accensione
38 Bruciatore
33 Elettrovalvola
40 Sonda per camera forno 



BCG0510 GF5 GM Revisione 00

Data ultima modifica:  28/10/02 BCG0510-R0.xls

GB F
Single-phase motor Moteur monophasé
Seal Bague d'étanchéité
Flange Bride
Fan Ventilateur
Left fan locking nut Écrou gauche blocage ventilateur
Contactor Compteur
Interference filter Filtre anti-interférences
Windproof flue Cheminée anti-refoulement
Safety thermostat for oven Thermostat de sécurité chambre de cuisson
Door pin Cheville porte
Lamp socket assembly Porte-lampe complet
O ring Joint O.RING
Oven light Lampe pour lumière chambre
Tempered glass Verre trempé
O ring Joint O.RING
Buzzer card Fiche sonette
Control board Fiche controle
Main switch Interrupteur général
Grey silkscreen printed controls knob Bouton gris sérigraphé pour commandes
Display board Fiche affichage
Potentiometer Potentiomètre
Grey silkscreen printed controls knob Bouton gris sérigraphé pour commandes
120 minute logarithmic timer Temporisateur 120° logarithmique
Energy regulator Régleur d'énergie
Luminous reset push button Bouton lumineux reset
Door handle Poignè pour porte
Glass for door Vitre pour porte
Glass seal Joint pour vitre
Door seal Joint pour porte
Door microswitch Micro-interrupteur porte
Cooling fan Ventilateur de refroidissement
Interference filter for valve Filtre anti-interférences pour vanne
"SIT TANDEM" oven gas valve Valve gaz chambre de cuisson "SIT TANDEM"
"EFD" electronic device Dispositif électronique "EFD"
Flame control electrode Bougie contrôle flamme
Ignition spark-plug Bougie d'allumage
Burner Brûleur
Solenoid valve Electrovanne
Oven probe Sonde pour chambre four  



BCG0510 GF5 GM Revisione 00

Data ultima modifica:  28/10/02 BCG0510-R0.xls

D E
Einphasenmotor Motor monofásico
Dichtring Anillo de estanqueidad
Flansch Brida
Lüfterrad Ventilador
Linke Schraubenmutter für Lüfterradfeststellung Tuerca izquierda bloqueo ventilador
Schütz Contactor
Störschutzfilter Filtro eliminador de interferencias
Windfester Kamin Chimenea cortaviento
Sicherheisthermostat Backofenkammer Termostato de seguridad cámara de cocción
Bolzen für Tür Clavija puerta
Komplette Lampenfassung   Portalámpara completo
O-Ring Junta tórica
Lampe für Backofenbeleuchtung Bombilla luz cámara
Gehärtetes Glas Vidrio templado
O-Ring Junta tórica
Schaltkarte für Läutwerk Tarjeta avisador acústico
Steuerschaltkarte Tarjeta control
Hauptschalter Interruptor general
Grauer Steuerdrehknopf mit Siebdruckdekor Mando gris serigrafiado de comando
Schaltkarte für Display Tarjeta display
Potentiometer Potenciómetro
Grauer Steuerdrehknopf mit Siebdruckdekor Mando gris serigrafiado de comando
Logarithmischer Timer 120' Temporizador 120' logarítmico
Energieregler Regulador de energía
Leuchtdrucktaste "Rücksetzen" Botón luminoso reset
Griff für Tür Manija para puerta
Glas für Tür Vidrio para puerta
Dichtung für Glas Junta para vidrio
Dichtung für Tür Junta para puerta
Mikroschalter für Tür Microinterruptor puerta
Lüfter Ventilador de enfriamiento
Störschutzfilter für Ventil Filtro eliminador de interferencias para válvula
Gasventil für Backofenkammer "SIT TANDEM" Válvula gas cámara de cocción "SIT TANDEM"
Elektronische Vorrichtung "EFD" Dispositivo electrónico "EFD"
Kerze für Flammenkontrolle Bujía control llama
Zündkerze Bujía encendido
Brenner Quemador
Magnetventil Electroválvula
Sonde für Backofenkammer Sonda para cámara horno 



BCG0510 GF5 GM Revisione 00

Data ultima modifica:  28/10/02 BCG0510-R0.xls

POS. CODICE VALID. SCAD.
1 6032120
2 6090142
3 2005598
4 5900896
5 ---
6 6046038
7 6090050
8 2006955
9 6010026
10 2006619
11 6060055
12 6090141
13 6061052
14 6060054
15 6090140
17 6010090  
18 6010096
19 6030007
20 2006823
21 6010095
22 6010097
23 2012213
24 6032047
25 6031023
26 6032038  
27 2006675
28 5900901
29 7070161
30 7070170
31 6043080
32 6033172  
33 6090054  
34 7020080  
35 7020085  
36 2009895  
37 2009894  
38 7090080
33 6042070
40 6000085





GOC0510 GF5 GM Revisione 01

Data ultima modifica:  02/12/99 GF5GM.xls

POS. ITA CODICE VALID. SCAD.
1 Motore monofase 6032120
2 Anello di tenuta 6090142
3 Flangia 2005598
4 Ventola 5900896
5 Dado sinistro bloccaggio ventola ---
6 Contattore 6046038
7 Filtro antidisturbo 6090050
8 Camino antivento 2006955
9 Termostato di sicurezza camera di cottura 6010038
10 Spinotto porta 2006619
11 Portalampada completo 6060055
12 Guarnizione O.RING 6090141
13 Lampadina luce camera 6061052
14 Vetro temperato 6060054
15 Guarnizione O.RING 6090140
16 Termoregolatore 6011130
17 Interruttore generale 6030007
18 Timer 6032040 30/08/1997
19 Manopola grigia serigrafata per comandi 2006823
20 Regolatore di energia 6031023
21 Deviatore, timer / luce camera 6032030
22 Valvola gas camera di cottura “SIT 820 NOVA” 7020070
23 Maniglia per porta 2006675
24 Vetro per porta 5900901
25 Guarnizione per vetro 7070161
26 Guarnizione per porta 7070170
27 Micro porta 6043080
28 Trasformatore per accensione 6041059
29 Candela accensione 6010046
30 Bruciatore pilota 7090022
31 Termocoppia 6010056
32 Bruciatore 7090080
33 Elettrovalvola 6042089
34 Sonda per camera forno J 6000095



GOC0510 GF5 GM Revisione 01

Data ultima modifica:  02/12/99 GF5GM.xls

POS. GB CODICE VALID. SCAD.
1 Single-phase motor 6032120
2 Seal 6090142
3 Flange 2005598
4 Fan 5900896
5 Left fan locking nut ---
6 Contactor 6046038
7 Interference filter 6090050
8 Windproof flue 2006955
9 Safety thermostat for oven 6010038
10 Door pin 2006619
11 Lamp socket assembly 6060055
12 O ring 6090141
13 Oven light 6061052
14 Tempered glass 6060054
15 O ring 6090140
16 Thermoregulator 6011130
17 Main switch 6030007
18 Timer 6032040 30/08/1997
19 Grey silkscreen printed controls knob 2006823
20 Energy regulator 6031023
21 Switch, timer/oven light 6032030
22 "SIT 820 NOVA" oven gas valve 7020070
23 Door handle 2006675
24 Glass for door 5900901
25 Glass seal 7070161
26 Door seal 7070170
27 Door microswitch 6043080
28 Trasformer for ignition 6041059
29 Ignition spark-plug 6010046
30 Pilot burner 7090022
31 Thermocouple 6010056
32 Burner 7090080
33 Solenoid valve 6042089
34 J oven probe 6000095



GOC0510 GF5 GM Revisione 01

Data ultima modifica:  02/12/99 GF5GM.xls

POS. F CODICE VALID. SCAD.
1 Moteur monophasé 6032120
2 Bague d'étanchéité 6090142
3 Bride 2005598
4 Ventilateur 5900896
5 Écrou gauche blocage ventilateur ---
6 Compteur 6046038
7 Filtre anti-interférences 6090050
8 Cheminée anti-refoulement 2006955
9 Thermostat de sécurité chambre de cuisson 6010038
10 Cheville porte 2006619
11 Porte-lampe complet 6060055
12 Joint O.RING 6090141
13 Lampe pour lumière chambre 6061052
14 Verre trempé 6060054
15 Joint O.RING 6090140
16 Thermorégulateur 6011130
17 Interrupteur général 6030007
18 Horloge 6032040 30/08/1997
19 Bouton gris sérigraphé pour commandes 2006823
20 Régleur d'énergie 6031023
21 Interrupteur, minuteur / lumière chambre 6032030
22 Valve gaz chambre de cuisson "SIT 820 NOVA" 7020070
23 Poignè pour porte 2006675
24 Vitre pour porte 5900901
25 Joint pour vitre 7070161
26 Joint pour porte 7070170
27 Micro-interrupteur porte 6043080
28 Transformateur pour allumage 6041059
29 Bougie d'allumage 6010046
30 Brûleur pilote 7090022
31 Thermocouple 6010056
32 Brûleur 7090080
33 Electrovanne 6042089
34 Sonde pour chambre four J 6000095



GOC0510 GF5 GM Revisione 01

Data ultima modifica:  02/12/99 GF5GM.xls

POS. D CODICE VALID. SCAD.
1 Einphasenmotor 6032120
2 Dichtring 6090142
3 Flansch 2005598
4 Lüfterrad 5900896
5 Linke Schraubenmutter für Lüfterradfeststellung ---
6 Schütz 6046038
7 Störschutzfilter 6090050
8 Windfester Kamin 2006955
9 Sicherheisthermostat Backofenkammer 6010038
10 Bolzen für Tür 2006619
11 Komplette Lampenfassung   6060055
12 O-Ring 6090141
13 Lampe für Backofenbeleuchtung 6061052
14 Gehärtetes Glas 6060054
15 O-Ring 6090140
16 Temperaturregler 6011130
17 Hauptschalter 6030007
18 Timer 6032040 30/08/1997
19 Grauer Steuerdrehknopf mit Siebdruckdekor 2006823
20 Energieregler 6031023
21 Wechselschalter, Timer / Backofenbeleuchtung 6032030
22 Gasventil für Backofenkammer "SIT 820 NOVA" 7020070
23 Griff für Tür 2006675
24 Glas für Tür 5900901
25 Dichtung für Glas 7070161
26 Dichtung für Tür 7070170
27 Mikroschalter für Tür 6043080
28 Zündtransformator 6041059
29 Zündkerze 6010046
30 Zündflammenbrenner 7090022
31 Thermoelement 6010056
32 Brenner 7090080
33 Magnetventil 6042089
34 Sonde für Backofenkammer J 6000095



GOC0510 GF5 GM Revisione 01

Data ultima modifica:  02/12/99 GF5GM.xls

POS. E CODICE VALID. SCAD.
1 Motor monofásico 6032120
2 Anillo de estanqueidad 6090142
3 Brida 2005598
4 Ventilador 5900896
5 Tuerca izquierda bloqueo ventilador ---
6 Contactor 6046038
7 Filtro eliminador de interferencias 6090050
8 Chimenea cortaviento 2006955
9 Termostato de seguridad cámara de cocción 6010038
10 Clavija puerta 2006619
11 Portalámpara completo 6060055
12 Junta tórica 6090141
13 Bombilla luz cámara 6061052
14 Vidrio templado 6060054
15 Junta tórica 6090140
16 Termorregulador 6011130
17 Interruptor general 6030007
18 Temporizador 6032040 30/08/1997
19 Mando gris serigrafiado de comando 2006823
20 Regulador de energía 6031023
21 Desviador, temporizador / luz cámara 6032030
22 Válvula gas cámara de cocción "SIT 820 NOVA" 7020070
23 Manija para puerta 2006675
24 Vidrio para puerta 5900901
25 Junta para vidrio 7070161
26 Junta para puerta 7070170
27 Microinterruptor puerta 6043080
28 Transformador para encendido 6041059
29 Bujía encendido 6010046
30 Quemador piloto 7090022
31 Termopar 6010056
32 Quemador 7090080
33 Electroválvula 6042089
34 Sonda para cámara horno J 6000095


